
 

 

 

2023年５月 11日 

各  位 

会 社 名 株式会社ＳＲＡホールディングス 

代 表 者 名   代表取締役社長 鹿 島  亨 

（コード：３８１７、東証プライム） 

問 合 せ 先 
執 行 役 員 
管 理 本 部 長 

松 野 善 方 

（ＴＥＬ   ０３－５９７９－２６６６） 

 

2023年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

  当社は、2023年 ５月 11日に予定しておりました 2023年 ３ 月期の決算発表を延期することと

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

1．決算発表延期の理由 

当社は 2023 年５月 11 日に、2023 年３月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりました

が、中国における外貨建資産の評価に時間を要していることから、決算発表を延期することとい

たしました。 

 

2．今後の予定 

延期後の決算発表につきましては、2023年５月 18日を予定しております。 

 

 「2023年４月月次売上高速報」につきましても同日（５月 18 日）に発表する予定です。 

  

なお、決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）につきましては、既にご案内の通り５月 18 日に

開催する予定です。 

 

  株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なるご迷惑をおかけしますことを、深くお詫

び申し上げます。 

 

以 上 


